Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района                                                            Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

22.05.2015                                                                                                            №174
 с. Бирофельд

Об утверждении размера платы за вывоз твердых коммунальных отходов от частного жилого фонда на территории Бирофельдского сельского поселения и сроки внесения такой платы

В соответствии с законом Еврейской автономной области от 10.03.2015 № 680-ОЗ «Об организации вывоза твердых коммунальных отходов от частного сектора жилого фонда на территории поселения Еврейской автономной области», Федеральным законом № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить размер платы за вывоз твердых коммунальных отходов от частного жилого фонда на территории Бирофельдского сельского поселения (приложение № 1).

2. Утвердить срок внесения платы за вывоз твердых коммунальных отходов от частного жилого фонда на территории Бирофельдского сельского поселения (приложение № 2).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию     Собрания     депутатов     по   налогам и сборам (Н. В. Дмитриев).

4. Опубликовать настоящее решение  в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

5. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                            М.Ю.Ворон

                                                                                           Приложение 1
                                                                              УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                               решением Собрания депутатов

                                                                               от  22.05.2015 № 174
Размер платы за вывоз твердых коммунальных отходов

от частного жилого фонда на территории

 Бирофельдского сельского поселения

	№ п/п
	Населенный пункт
	Размер платы с 1 двора в рублях

	1
	с. Бирофельд
	28

	2
	с. Алексеевка
	30

	3
	с. Опытное Поле
	63

	4
	с. Красивое
	63

	5
	с. Димитрово
	120

                                                                               Приложение 2
                                                                               УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                               решением Собрания депутатов

                                                                               от 22.05.2015 № 174
срок внесения платы за вывоз твердых коммунальных отходов
от частного жилого фонда на территории
Бирофельдского сельского поселения

	№ п/п
	Населенный пункт
	Срок внесения платы ежеквартально

	1
	с. Бирофельд
	25-го числа месяца следующего за отчетным периодом

	2
	с. Алексеевка
	25-го числа месяца следующего за отчетным периодом

	3
	с. Опытное Поле
	25-го числа месяца следующего за отчетным периодом

	4
	с. Красивое
	25-го числа месяца следующего за отчетным периодом

	5
	с. Димитрово
	25-го числа месяца следующего за отчетным периодом